

Tarifs des suppléments / Supplements rates

Barbecue au gaz / Gas barbecue Caution de 20.00% / Security deposit of 20.00%

> 1 soirée / evening 5.00€ 1 semaine / week 22.00€

Kit Bébé (chaise haute et lit parapluie)

Baby Kit (high chair and baby bed)

1 semaine / week 35.00€

Réfrigérateur / Fridge 1 semaine / week 30.00€

Carte wifi / Wifi card

| 1 équipement | | 2 équipements | | 4 équipements | |
|---|---|--------------------------------------|-----------------|----------------------|--------|
| 1 equipment | | 2 equipments | | 4 equipments | |
| Durée | Tarifs | Durée | Tarifs | Durée | Tarif |
| Time | Price | Time | Price | Time | Price |
| 1 journée /1 day 1 semaine /1 week 2 semaines /2 weeks 1 mois /1 month 8 mois /8 months | 3.00€ 12.00€ 20.00€ 25.00€ 70.00€ | 2 jours / 2 days 3 jours / 3 days | 9.00€ 14.00€ | 1 semaine/ 1 week | 28.00€ |

Accès de **30 minutes gratuit** au bar et à la piscine. Tous les tickets sont disponibles à l'accueil ou en ligne

Free 30-minute access to the bar and pool.
All tickets are available at the reception or online

Prêt Gratuit / Free loan

- Sèche cheveux / Hair dryer
- Matelas à langer / Changing mat
- Table et fer à repasser / Ironing board and iron